Publicado no D.O.E. de:

	   22/08/2024

Seção III - página:

	   134

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PARQUE BELÉM – SÃO PAULO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº 220/01/2024 – PROCESSO Nº136.00105274/2024–52

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA PRÁTICA E CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PARQUE BELÉM, da cidade de SÃO PAULO, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da Prova Prática e Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado:
ÁREA DE ATUAÇÃO:
Saúde

CANDIDATOS APROVADOS
(Os candidatos que obtiveram nota igual ou superior a 50 (cinquenta) pontos na Prova Prática)
Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Nota da Análise do Memorial Circunstanciado / Nota da Prova Prática / Nota Final / Classificação Final
3 / MAYCON FILIPPINI PLATERO / 256511627 / 14827061807 / 10,00 / 90,66 / 0 / 100,66 / 1º
5 / LILIAN MAYUMI CHINEN TAMASHIRO / 435108748 / 37429162894 / 36,62 / 55,00 / 0 / 91,62 / 2º
CANDIDATOS NÃO APROVADOS(Os candidatos que obtiveram nota inferior a 50 (cinquenta) pontos na Prova Prática):
Nº de Inscrição / RG / CPF / Nota da Prova Prática
4/36588604X /33103065850 /42,53
14/5524003 /00414215664 /25,00
CANDIDATOS AUSENTES(Os candidatos que não compareceram no dia da Prova Prática):
Nº de inscrição / RG / CPF
8 / 357077222 / 28989962897 /
9 / 384370263 / 50331786877 /
12 / 179270345 / 16157258810 /
13 / 38.405.561–8 / 45802447885 /
15 / 398265446 / 49784261898 /
17 / 20076397402 / 05886978348 /